CÂMARA MUNICIPAL DE MIRANDELA
REUNIÃO ORDINÁRIA – ORDEM DO DIA

ORDEM A S S U N T O INTERESSADO

DATA 2015/03/23
SEGUNDA-FEIRA

01
02

03

04
05

06
07
08
09
10

01
02

01

02

ÓRGÃOS DA AUTARQUIA – Informação do Senhor Presidente.
IDEM – Conhecimento de Despachos:

DUOT – SO Administrativa e de Fiscalização.
DEE – Área Funcional de Recursos Físicos.

IDEM – Relatório de Avaliação do Grau de Observância do Estatuto do Direito de Oposição -
2014.

IDEM – Proposta de Regulamento de Participação Cívica do Município de Mirandela.
IDEM – Exploração do Parque de Campismo Três Rios Maravilha:

OA - Protocolo de compensação por equipamentos e benfeitorias no Parque de
Campismo Três Rios Maravilha, a celebrar com o Clube de Campismo e
Caravanismo de Mirandela;

OA - Protocolo de cedência de utilização e de exploração do Parque de Campismo Três
Rios Maravilha, a celebrar com a Associação Humanitária de Bombeiros
Voluntários e Cruz Amarela de Mirandela.

IDEM – Pedido de Apoio.
IDEM – Pedido de Subsídio.
DAGFM – Área Funcional de Recursos Financeiros – Tesouraria: Balancete.
IDEM – Área Funcional de Recursos Financeiros – Contabilidade: Ordens de Pagamento.
DEE – Área Funcional de Recursos Físicos – Aprovisionamento e Empreitadas: Requisições

Externas de Despesa.

- Câmara Municipal
- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal
- Câmara Municipal

- Câmara Municipal
- Confraria N.ª Sr.ª do Amparo
- Câmara Municipal
- Câmara Municipal
- Câmara Municipal

2015/03/18

O Presidente da Câmara Municipal;

_____________________
António Almor Branco